 SKF Wälzlager Seite 6.1
  Preisliste:  ab Seite 6.1
peter hefti ag Walzmühlestrasse 50 Tel. 052 / 721 18 39
Technische Bedarfsartikel 8500 Frauenfeld Fax 052 / 722 31 95
Rillenkugellager
ZZ    =  Deckscheiben  aus Metall auf beiden Seiten des Lagers
2 RS =  Dichtringe aus synthetischem Kautschuk auf beiden

 konisch H 311 K 55 100 25 56.10.22211K
22212 CC  zylindrisch --- 60 110 28 56.10.22212
 konisch H 312 K 60 110 28 56.10.22212K
22308 CC zylindrisch  40 90 33 56.10.22308
22309 CC zylindrisch  45 100 35 56.10.22309
22310 CC zylindrisch  50 110 40 56.10.22310
22311 zylindrisch  55 120 43 56.10.22311
22312 zylindrisch  60 130 46 56.10.22312
                                                                                                                            Pendelrollenlager
Spannhülsen zu Pendelkugel- und
Pendelrollenlager
SKF-Nr.
Artikelnummer WV-
Code
Mengenrabatt
H 205 56.10.1205H
03
H 206 56.10.1206H
H 207 56.10.1207H
H 208 56.10.1208H ab 5 Stk.: 10 %
H 209 56.10.1209H ab 10 Stk.: 20 %
H 210 56.10.1210H ab 20 Stk.: 30 %
H 305 56.10.2205H
H 306 56.10.2206H für grössere
H 307 56.10.2207H Mengen Preise
H 308 56.10.2208H auf Anfrage.

(mm)
Aussen-∅
(mm)
Breite
(mm)
Artikelnummer WV-
Code
Mengenrabatt
03
ab 5 Stk.: 10 %
ab 10 Stk.: 20 %
ab 20 Stk.: 30 %
für grössere
Mengen Preise
auf Anfrage.
YET 204 20 47 14 / 31 56.10.Y204
YET 205 25 52 15 / 31 56.10.Y205
YET 206 30 62 18 / 35.7 56.10.Y206
YET 207 35 72 19 / 38.9 56.10.Y207
YET 208 40 80 21 / 43.7 56.10.Y208
Mit beidseitig verbreitertem Innenring und 2 Gewindestiften für die Befestigung
SKF-Nr.
Innen-∅
(mm)
Aussen-∅
(mm)
Breite
(mm)
Artikelnummer WV-
Code
Mengenrabatt
03
ab 5 Stk.: 10 %
ab 10 Stk.: 20 %
ab 20 Stk.: 30 %
für grössere
Mengen Preise
auf Anfrage.
YAR 204-2F 20 47 14 / 31 56.10.Y2204
YAR 205-2F 25 52 15/ 34.1 56.10.Y2205
YAR 206-2F 30 62 18 / 38.1 56.10.Y2206
YAR 207-2F 35 72 19 / 42.9 56.10.Y2207
YAR 208-2F 40 80 21 / 49.2 56.10.Y2208
Y-Lagereinheiten aus Guss
Stehlagereinheit inkl. Lager
SKF-Nr.
Lager Innen-∅
(mm)
Lochabstand
(mm)
Artikelnummer WV-
Code
Mengenrabatt
03
ab 5 Stk.: 10 %
ab 10 Stk.: 20 %
ab 20 Stk.: 30 %
für grössere
Mengen Preise
auf Anfrage.
SY 20 TF YAR 204-2F 20 88  - 106 56.10.SY20
SY 25 TF YAR 205-2F 25 94  - 110 56.10.SY25
SY 30 TF YAR 206-2F 30 108 - 127 56.10.SY30
SY 35 TF YAR 207-2F 35 119 - 133 56.10.SY35
SY 40 TF YAR 208-2F 40 125 - 146 56.10.SY40
Flanschlagereinheit inkl. Lager
SKF-Nr.
Lager Innen-∅
(mm)
Lochabstand
(mm)
Artikelnummer WV-
Code
Mengenrabatt
03
ab 5 Stk.: 10 %
ab 10 Stk.: 20 %
ab 20 Stk.: 30 %
für grössere
Mengen Preise
auf Anfrage.
FY 20 TF YAR 204-2F 20 63.5 56.10.FY20
FY 25 TF YAR 205-2F 25 70 56.10.FY25
FY 30 TF YAR 206-2F 30 82.5 56.10.FY30
FY 35 TF YAR 207-2F 35 92 56.10.FY35
FY 40 TF YAR 208-2F 40 101.5 56.10.FY40
 SKF Wälzlager Seite 6.11
  Preisliste:  ab Seite 6.1
peter hefti ag Walzmühlestrasse 50 Tel. 052 / 721 18 39
Technische Bedarfsartikel 8500 Frauenfeld Fax 052 / 722 31 95